

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JBR Holding 2015 ApS**

Taarbæk Strandvej 20, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 09 15 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

Jesper Bruun-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBR Holding 2015 ApS Taarbæk Strandvej 20 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 37 09 15 02
	Stiftet: 18. juni 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bruun-Rasmussen Marlene Nørgaard Carolus
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bruun Rasmussen Holding A/S (Opløst efter frivillig likvidation), 1271 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 10.381 t.kr. mod 115.897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-744.768</b>	<b>-98.390</b>
1 Personaleomkostninger	-1.200.000	-600.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.944.768</b>	<b>-698.390</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	242.847	121.367.566
Andre finansielle indtægter	15.389.946	254.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-304.450	-6.568.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.383.575</b>	<b>114.355.209</b>
3 Skat af årets resultat	-3.002.541	1.541.609
<b>Årets resultat</b>	<b>10.381.034</b>	<b>115.896.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	83.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.243.406	-22.612.961
Overføres til overført resultat	0	138.509.779
Disponeret fra overført resultat	-69.375.560	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.381.034</b>	<b>115.896.818</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	24.564.341
5 Deposita	91.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.250</u>	<u>24.564.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.250</u></b>	<b><u>24.564.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	410.787
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.047.620
Andre tilgodehavender	200.000	3.541.982
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>5.000.389</u>
Værdipapirer	89.492.041	136.663.857
Værdipapirer i alt	<u>89.492.041</u>	<u>136.663.857</u>
Likvide beholdninger	16.537.620	7.197.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.229.661</u></b>	<b><u>148.861.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.320.911</u></b>	<b><u>173.425.933</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.243.406
Overført resultat	95.271.513	164.647.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.771.513</u></b>	<b><u>168.390.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.839	30.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	3.563.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.672.628	1.441.594
Selskabsskat	822.140	0
Anden gæld	6.791	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.549.398</u>	<u>5.035.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.549.398</u></b>	<b><u>5.035.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>106.320.911</u></b>	<b><u>173.425.933</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	25.856.367	26.137.293	5.000.000	57.493.660
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-22.612.961	138.509.780	0	115.896.819
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.243.406	164.647.073	0	168.390.479
Resultatandel	0	-3.243.406	-69.375.560	0	-72.618.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	83.000.000	0	83.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-83.000.000	0	-83.000.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>95.271.513</b>	<b>0</b>	<b>95.771.513</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.200.000	600.000
	<b>1.200.000</b>	<b>600.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	304.450	6.568.729
	<b>304.450</b>	<b>6.568.729</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.591.754	-1.130.822
Årets regulering af udskudt skat	410.787	-410.787
	<b>3.002.541</b>	<b>-1.541.609</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	21.320.935	21.320.935
Afgang i årets løb	-21.320.935	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>21.320.935</b>
Opskrivninger 1. januar	3.243.406	25.856.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	121.367.566
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.243.406	0
Udbytte	0	-143.980.527
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>3.243.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>24.564.341</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bruun Rasmussen Holding A/S (Opløst efter frivillig likvidation)	1271 København K	40 %

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>91.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>91.250</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>91.250</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer kr.</b>
		<u>89.492.041</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>89.492.041</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.948.800</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marlene Nørgaard Carolus

JBR Holding 2015 ApS CVR: 37091502

### Direktør

Serienummer: ffb773a7-7362-491a-92cd-0c5a15fcf774

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-25 09:38:23 UTC



## Jesper Bruun-Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4442fd05-43a1-45bc-8129-49f0585694e1

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-25 09:40:04 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-25 09:52:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**